

A-BIME

Société par Actions Simplifiée au capital de 7 500 euros
Siège Social : 1 rue Lardy, 91850 Bouray-sur-Juine
812 197 473 R.C.S Paris

**RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2022
VOTEE PAR L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU 26 JUIN 2023**

L'Assemblée Générale constate que le résultat net de l'exercice est constitué par un bénéfice de 69 349 euros.

Après avoir pris connaissance du rapport de gestion, l'Assemblée Générale décide l'affectation suivante :

- Au compte " Autres réserves" : 69 349 euros.

La loi demande de rappeler le montant des sommes distribuées au titre des trois derniers exercices.

Les sommes distribuées au titre des 3 derniers exercices sont les suivantes :

Date de clôture	Distributions éligibles à l'abattement (*)	Taux de l'abattement	Revenus distribués non éligibles à l'abattement
31 décembre 2021	néant	40 %	néant
31 décembre 2020	néant	40 %	néant
31 décembre 2019	néant	40 %	néant

(*) Dividende éligible pour les personnes physiques fiscalement domiciliées en France, à l'abattement de 40% prévu à l'article 158. 3 du CGI.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Copie certifiée conforme à l'original

Le Président



Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/01/2022 au 31/12/2022			Au 31/12/2021
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement	42 192	42 192		
Concessions, brevets et droits similaires	1 458 663	538 543	920 120	804 833
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	37 211	36 333	878	12 747
Autres immobilisations corporelles	68 469	57 194	11 275	21 596
Immobilisations en cours	4 225		4 225	
Avances et acomptes				6 912
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	9 452		9 452	8 845
ACTIF IMMOBILISÉ	1 620 212	674 263	945 950	854 933
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de production : - De biens				
- De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	247 797	4 000	243 797	195 394
Autres	318 830		318 830	311 063
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	64 712		64 712	115 277
Charges constatées d'avance	9 934		9 934	11 915
ACTIF CIRCULANT	641 273	4 000	637 273	633 649
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	2 261 485	678 263	1 583 222	1 488 582

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/01/2022	Du 01/01/2021
	Au 31/12/2022	Au 31/12/2021
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé) 7 500	7 500	7 500
Prime d'émission, de fusion, d'apport	98 490	98 490
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
- Légale	750	750
Réserves :		
- Statutaires ou contractuelles		
- Réglementées		
- Autres	720 988	686 825
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	69 349	34 163
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	897 077	827 728
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour :		
- Risques		
- Charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
- Auprès des établissements de crédit	179 705	201 733
Emprunts et dettes :		
- Financières diverses	218 716	169 006
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
- Fournisseurs et comptes rattachés	63 122	46 853
Dettes :		
- Fiscales et sociales	211 753	229 324
- Sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	12 849	13 938
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
EMPRUNTS ET DETTES	686 145	660 854
Écarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF	1 583 222	1 488 582

Etat des immobilisations

Immobilisations	Valeur brute en début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations de l'exercice	Acquisitions créances virements
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement et de développement	42 192		
Autres postes d'immobilisations incorporelles	1 074 672		383 991
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	1 116 864		383 991
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions : - Sur sol propre			
- Sur sol d'autrui			
- Générales, agencements et aménagements constructions			
Installations : - Techniques, matériel et outillage	37 211		
- Générales, agencements et aménagements divers			
Matériel : - De transport	26 497		
- De bureau et informatique, mobilier	38 222		3 750
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			4 225
Avances et acomptes	6 912		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	108 842		7 975
Immobilisations financières			
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres : - Participations			
- Titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières	8 845		606
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES	8 845		606
TOTAL GÉNÉRAL	1 234 551		392 572

Immobilisations	Diminutions		Valeur brute des immo. en fin d'exercice	Réval. légale ou éval. par mise en équival.
	Virements	Cessions		Val. d'origine des immo. en fin d'ex.
Frais d'établissement et de développement			42 192	
Autres postes d'immobilisations incorporelles			1 458 663	
TOTAL			1 500 855	
Terrains				
Constructions : - Sur sol propre				
- Sur sol d'autrui				
- Gales, agenct et aménagt. const.				
Installations : - Techniques, matériel et outillage			37 211	
- Gales, agenct et aménagt. divers				
Matériel : - De transport			26 497	
- De bureau et informatique, mob.			41 972	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours			4 225	
Avances et acomptes	6 912			
TOTAL	6 911		109 906	
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres : - Participations				
- Titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières			9 452	
TOTAL			9 452	
TOTAL GÉNÉRAL	6 911		1 620 212	

Commentaires : néant

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice				
Immobilisations amortissables	Montant au début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Montant en fin d'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et développement	42 192			42 192
Fonds commercial				
Autres postes d'immobilisations incorporelles	269 838	268 704		538 543
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	312 031	268 704		580 735
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions : - Sur sol propre - Sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel	24 465	11 869		36 333
Installations générales, agencements et aménagements divers				
Matériel de transport	14 381	6 624		21 005
Matériel de bureau et informatique, mobilier	28 742	7 446		36 189
Emballages récupérables et divers				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	67 588	25 939		93 528
TOTAL GÉNÉRAL	379 619	294 644		674 263

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
Immobilisations amortissables	Dotations			Reprises			Mvt net des amort. à la fin de l'ex.
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Immobilisations incorporelles							
Frais d'établissement et dvp.							
Fonds commercial							
Autres postes d'immo. incorp.							
TOTAL							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions : - Sur sol propre - Sur sol d'autrui							
Inst. gales, agencts et aménag. des constructions							
Inst. techniques, mat. et outillage industriels							
Inst. gales, agenc. et aménagements divers							
Matériel de transport							
Mat. de bur. et informat., mob.							
Emballages récup. et divers							
TOTAL							
Frais d'acqui. de titres de particip.							
TOTAL GÉNÉRAL							
TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ		TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ			TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ		

Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augment.	Dotations exercice aux amort.	Montant net en fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

Commentaires : néant

Etat des créances

Créances	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Échéances à moins d'1 an	Échéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières	9 452		9 452
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux	4 800		4 800
Autres créances clients	242 997	242 997	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés	2 000	2 000	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	4 865	4 865	
Impôts sur les bénéfices	305 447	305 447	
Taxe sur la valeur ajoutée	6 018	6 018	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations de pension de titres)	500	500	
Charges constatées d'avance	9 934	9 934	
TOTAL	586 013	571 761	14 252
(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques			

Commentaires : néant

Etat des dettes

Dettes	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Échéances à moins d'1 an	Échéances à plus d'1 an	Échéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de - A 1 an max. à l'origine crédit (1) : - A plus d'1 an à l'origine	179 705	55 036	124 670	
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	63 122	63 122		
Personnel et comptes rattachés	79 137	79 137		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	52 731	52 731		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	74 005	74 005		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	5 881	5 881		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)	218 716	218 716		
Autres dettes (dont dettes relatives à des opérations de pension de titres)	12 849	12 849		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	686 145	561 476	124 670	
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice	22 028			
(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques	46 548			

Commentaires : néant

Etat des provisions

NATURE DES PROVISIONS	Montant au début de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : reprises à la fin de l'exercice	Montant à la fin de l'exercice
Réglementées - Reconstitution des gisements Provisions pour : - Investissements - Hausse des prix Amortissements dérogatoires Provision Fiscale pour implantation - Avant le 01.01.1992 à l'étranger : - Après le 01.01.1992 Provisions pour prêts d'installation Autres provisions réglementées				
TOTAL				
Risques et charges - Litiges - Garanties données aux clients - Pertes sur marché à terme - Amendes et pénalités - Pertes de change Provisions pour : - Pensions et obligations - Impôts - Renouvellement des immobilisations - Gros entretien et grandes révisions - Charges sociales et fiscales sur congés à payer Autres provisions pour risques et charges				
TOTAL				

NATURE DES DEPRECIATIONS	Montant au début de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : reprises à la fin de l'exercice	Montant à la fin de l'exercice
Dépréciations - Incorporelles - Corporelles Immobilisations : - Titres mis en équivalence - Titres de participations - Financières Sur stocks et en cours Sur comptes clients Autres provisions pour dépréciation				
TOTAL	10 095		6 095	4 000
TOTAL GENERAL	10 095		6 095	4 000
- D'exploitation Dont dotations et reprises : - Financières - Exceptionnelles			6 095	
Titres mis en équivalence : Montant de la dépréciation				

Produits à recevoir
(Article R123-189 du Code de Commerce)

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2022	31/12/2021
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	7 816	
Autres créances	4 865	4 865
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	12 681	4 865

Détail des produits à recevoir

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2022	31/12/2021
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	7 815.94	
418100 Clients - Factures à établir	7 815.94	
Autres créances	4 865.00	4 865.00
438700 Org.soc. prod.a rece	4 865.00	4 865.00
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	12 680.94	4 865.00

Charges à payer

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2022	31/12/2021
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	17 150	15 805
Dettes fiscales et sociales	95 479	102 474
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		2 500
TOTAL	112 629	120 780

Détail des charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2022	31/12/2021
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	17 150.00	15 805.26
408100 Fourn factures non parvenues	17 150.00	15 805.26
Dettes fiscales et sociales	95 478.53	102 474.24
428200 Conges a payer	75 692.47	74 284.54
428600 Autres charg.pers.a	2 000.00	6 800.00
438200 Charges sociales sur prov CP	15 444.60	14 898.17
438600 Org.soc. charges a p	1 915.00	1 341.03
448600 Etat charges a payer	131.00	131.00
448620 Taxe d'apprentissage	94.92	2 716.41
448630 Fafiec (81219747300018)	200.54	2 303.09
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		2 500.00
419800 Clients - Avoirs à établir		2 500.00
TOTAL	112 628.53	120 779.50

Produits et charges constatés d'avance

Produits constatés d'avance	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2022	31/12/2021
Produits : - D'exploitation - Financiers - Exceptionnels		
TOTAL		

Charges constatées d'avance	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2022	31/12/2021
Charges : - D'exploitation - Financières - Exceptionnelles	9 934	11 915
TOTAL	9 934	11 915

Commentaires : néant

Composition du capital Social

Postes concernés	Nombre	Valeur Nominale	Montant en Euros
1 - Actions ou parts sociales composant le capital social au début de l'exercice	7 500	1.00000	7 500
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice			
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice			
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social à la fin de l'exercice (1 + 2 - 3)	7 500	1.00000	7 500

Commentaires : néant